姓名 职务 国籍 性别 长期居住地 是否取得其他国家和地区的永久居留权

章海华 执行事务合伙人委
派代表

中国 男 湖州 否

（二）信息披露义务人 2 主要负责人
姓名 职务 国籍 性别 长期居住地 是否取得其他国家和地区的永久居留权

章海华 执行事务合伙人 中国 男 湖州 否

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发
行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，浙江永石、上海永石不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权
益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

第三节 权益变动目的及持股计划
一、本次权益变动的目的
信息披露义务人基于自身资金需求。
二、信息披露义务人在未来 12 个月内持股计划
公司于 2021 年 3 月 2 日披露《浙江东方基因生物制品股份有限公司 5%以上股东减持股

份计划公告》（公告编号：2020-006），因自身资金需求，浙江永石及其一致行动人上海永石拟
在本减持计划披露的减持期间内，通过集中竞价、大宗交易方式合计减持公司股份数量不超
过 4,320,000 股，不超过公司股份总数的 3.60%。

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不再是合计持股 5%以上的股东，仍处于减持期，
上海永石所持有上市公司股份已于 2021 年 5 月 21 日全部减持完毕。 信息披露义务人目前已
合计减持 3,129,800 股,减持股数占公司总股本的 2.61%。

除上述减持计划之外，信息披露义务人在未来 12 个月内，将根据证券市场 整体状况等因
素，决定是否进一步减持其在上市公司持有的股份。 若发生相关权益变动事项，信息披露义务
人将严格按照相关法律法规履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式
一、本次权益变动前信息披露义务人持有上市公司股份情况
本次权益变动前，信息披露义务人浙江永石持有公司股份为 8,274,600 股，占公司总股本

比例为 6.90%；上海永石持有公司股份为 855,000 股，占公司总股本比例为 0.71%。 浙江永石的
执行事务合伙人湖州永石股权投资管理有限公司的委派代表和上海永石的执行事务合伙人
均为章海华，具有一致行动关系，合计持有公司股份 9,129,600 股，占公司股份总数的 7.61%。

二、本次权益变动情况
2021 年 4 月 6 日至 2021 年 8 月 3 日，信息披露义务人浙江永石、上海永石通过集中竞价、

大宗交易等方式合计减持公司股份 3,129,800 股，占公司总股本的 2.61%。 本次权益变动完成
后，浙江永石、上海永石合计持有公司的股份为 5,999,800 股，占公司总股本的 4.9998%，不再
是公司持股 5%以上的股东。

具体变动情况如下：
股东名称 减持方式 减持期间 减持股份种类 减持股数（股） 变动比例（%）

浙江永石 集中竞价、大宗交
易

2021 年 4 月 28 日 至 2021
年 8 月 3 日

人民币普通股 2,274,800 1.90%

上海永石 集中竞价 2021 年 4 月 6 日至 2021 年
5 月 21 日

人民币普通股 855,000 0.71%

合计 3,129,800 2.61%
本次权益变动前后，信息披露义务人浙江永石、上海永石持有东方生物股份变化情况如下

表：

股东名称 股份性质
权益变动前持有股份 权益变动后持有股份

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

浙江永石
合计持有股份 8,274,600 6.90% 5,999,800 4.9998%
其中 ： 无限售条件流通
股股份 8,274,600 6.90% 5,999,800 4.9998%

上海永石
合计持有股份 855,000 0.71% 0 0
其中 ： 无限售条件流通
股股份 855,000 0.71% 0 0

合计
合计持有股份 9,129,600 ? 7.61% ? 5,999,800 4.9998%
其中 ： 无限售条件流通
股股份 9,129,600 7.61% 5,999,800 4.9998%

备注：本次权益变动后，浙江永石持有公司的股份变更为 5,999,800 股，占公司总股本的
4.9998%；上海永石持有公司股份变更为 0 股，占公司总股本的 0%。

三、信息披露义务人在公司拥有的权益股份是否存在任何权利限制
截至本报告签署日，信息披露义务人浙江永石、上海永石持有的公司股份，不存在任何权

利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况。
第五节 前 6 个月内买卖上市公司股份的情况
信息披露义务人 1:

股 东 名
称

减 持 方
式

减持时间 股份种类 减持价格区间 （元） 减持股数（股） 减持比例

浙 江 永
石

大 宗 交
易 2021/5/24-2021/8/3 人 民 币 普

通股 191.732-214.050 1,580,000 1.32%

集 中 竞
价 2021/4/28-2021/8/3 人 民 币 普

通股 167.581-211.488 694,800 0.58%

合计 2,274,800 1.90%
信息披露义务人 2:

股 东 名
称

减 持 方
式

减持时间 股份种类 减持价格区间 （元） 减持股数（股）
减 持 比
例

上 海 永
石

集 中 竞
价 2021/4/6-2021/5/21 人民币普通

股 127.905-202.741 855,000 0.71%

合计 855,000 0.71%
具体情况详见公司于 2021 年 5 月 25 日、2021 年 6 月 19 日在上海证券交易所网站（www.

sse.com.cn）披露的《浙江东方基因生物制品股份有限公司关于持股 5%以上股东减持超过 1%
的提示性公告》（公告编号：2021-033）、《浙江东方基因生物制品股份有限公司关于持股 5%以

上股东减持超过 1%的提示性公告》（公告编号：2021-038）。
第六节 其他重大事项
截止本报告书签署日， 信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了

如实的披露，不存在根据法律及相关规定应披露而未披露的信息。
第七节 信息披露义务人声明
本单位承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其真 实性、准确

性、完整性承担个别和连带的法律责任。
信息披露义务人 1：浙江永石股权投资合伙企业 （有限合伙 ） （盖章 ）

执行事务合伙人委托代表 ：章海华
信息披露义务人 2：上海永石企业发展合伙企业 （有限合伙 ） （盖章 ）

执行事务合伙人 ：章海华
签署日期 ：2021 年 08 月 04 日

第八节、备查文件
一、备查文件
1、信息披露义务人的营业执照复印件；
2、信息披露义务人主要负责人的身份证明文件；
3、信息披露义务人签署的本报告书。
二、备查文件置备地点
浙江东方基因生物制品股份有限公司证券部。
附表
简式权益变动报告书

基本情况
上市公司名称 浙江东方基因生物制品股份有限公司 上市公司所在地 浙江湖州安吉
股票简称 东方生物 股票代码 688298
信 息 披 露 义 务 人 1
名称

浙江永石股权投资合伙企业 （有限合
伙 ）

信息披露义务人 1
注册地

浙江省湖州市滨河银座 H 幢滨河路 852
号二层 203 室

信 息 披 露 义 务 人 2
名称

上海永石企业发展合伙企业 （有限合
伙 ）

信息披露义务人 2
注册地

上 海 市 宝 山 区 沪 太 路 6397 号 1-2 层
A5448 室

拥有权 益的股 份数
量变化

增加 □ 减少
不变，但持股人发生变化 □

有无一致行动人 有 无 □
信息披 露义务 人是
否为上 市公司 第一
大股东

是 □ 否
信息披露义务人是
否为上市公司实际
控制人

是 □ 否

权益变动方式 （可多
选）

通过证券交易所的集中交易 协议转让 □
国有股行政划转或变更 □ 间接方式转让 □
取得上市公司发行的新股□ 执行法院裁定 □
继承 □ 赠与 □
其他 大宗交易

信息披 露义务 人披

[…]

南京佳力图机房环境技术股份有限公司董事会
2021 年 8 月 6 日

证券代码：603912� � � � � � � � � � 证券简称：佳力图 公告编号：2021-100
转债代码：113597� � � � � � � � � � 转债简称：佳力转债

南京佳力图机房环境技术股份有限公司
佳力图 2021 年度非公开发行股票预案

（二次修订稿）更正公告
公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
南京佳力图机房环境技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021� 年 8 月 5 日披露了

《2021 年度非公开发行股票预案（二次修订稿）》（公告编号：2021-095），因工作疏忽，现对已披
露的原公告文件涉及的内容更正如下:

更正前：
特别提示：
6、本次非公开发行募集资金总额不超过人民币 91,579.00 万元，扣除发行费用后的募集资

金净额将用于“南京楷德悠云数据中心项目（二、三期）”项目。 本次募集资金到位前，公司可根
据市场情况利用自筹资金对募集资金项目进行先期投入，并在募集资金到位后予以置换。

第一节 本次发行概况
四、本次非公开发行的方案概要
（八）募集资金总额及用途
本次非公开发行股票募集资金总额不超过 91,579.00 万元，扣除发行费用后，计划投资于

以下项目：
单位：万元

序号 项目名称 投资总额 拟使用募集资金

1 南京楷德悠云数据中心项目（二、三期） 106,880.00 91,579.00
合计 106,880.00 91,579.00

第二节 董事会关于本次募集资金使用的可行性分析
一、本次募集资金的使用计划
本次非公开发行股票募集资金总额不超过 91,579.00 元，扣除发行费用后，计划投资于以

下项目：
单位：万元

序号 项目名称 投资总额 拟使用募集资金

1 南京楷德悠云数据中心项目（二、三期） 106,880.00 91,579.00
合计 106,880.00 91,579.00

三、本次募资资金投资项目具体情况
3、项目的投资概算
项目投资总额 106,880.00 万元，拟使用募集资金投入 91,579.00 万元。
第五节 本次非公开发行摊薄即期回报及填补措施
一、本次非公开发行对公司主要财务指标的影响
（一）测算的假设前提
4、 假设本次发行以本次非公开发行前公司总股本的 30%上限进行测算 ， 发行股份

65,073,384 股，募集资金总额 91,579.00 万元（该发行数量和发行规模仅为假设，最终以经中国
证监会核准并实际发行的股份数量和发行规模为准）。

（二）对公司主要财务指标的影响
基于前述假设，公司就本次非公开发行股票摊薄股东即期回报对主要财务指 标的影响进

行了测算，具体情况如下所示：

项目 2020 年度/2020 年 12 月 31
日（E）

2021 年度/2021 年 12 月 31 日（E）
本次发行前 本次发行后

总股本 （万股） 21,691.13 21,691.13 28,198.47
假设一 ：公司 2021 年归属于母公司股东的净利润相比 2020 年增长 10%
归属于母公司股东的净利润 （万
元 ） 11,561.49 12,717.64 12,717.64

扣非后归属于母公司股东的净利
润（万元） 11,101.84 12,212.02 12,212.02

归属于母公司股东的净资产 （万
元 ） 95,209.17 107,926.81 199,505.81

每股净资产（元 ） 4.39 4.98 7.08
基本每股收益 （元/股 ） 0.54 0.59 0.55
扣非后基本每股收益（元/股 ） 0.52 0.56 0.52
加权平均净资产收益率（%） 13.50 12.52 10.22
扣非后加权平均净资产收益率（%） 12.96 12.02 9.81
假设二 ：公司 2021 年归属于母公司股东的净利润相比 2020 年增长 20%
归属于母公司股东的净利润 （万
元 ） 11,561.49 13,873.79 13,873.79

扣非后归属于母公司股东的净利
润（万元） 11,101.84 13,322.21 13,322.21

归属于母公司股东的净资产 （万
元 ） 95,209.17 109,082.96 200,661.96

每股净资产（元 ） 4.39 5.03 7.12
基本每股收益 （元/股 ） 0.54 0.64 0.59
扣非后基本每股收益（元/股 ） 0.52 0.61 0.57
加权平均净资产收益率（%） 13.50 13.58 11.10
扣非后加权平均净资产收益率（%） 12.96 13.04 10.65

更正后：
特别提示：
6、本次非公开发行募集资金总额不超过人民币 91,127.42 万元，扣除发行费用后的募集资

金净额将用于“南京楷德悠云数据中心项目（二、三期）”项目。 本次募集资金到位前，公司可根
据市场情况利用自筹资金对募集资金项目进行先期投入，并在募集资金到位后予以置换。

第一节 本次发行概况
四、本次非公开发行的方案概要
（八）募集资金总额及用途
本次非公开发行股票募集资金总额不超过 91,127.42 万元，扣除发行费用后，计划投资于

以下项目：
单位：万元

序号 项目名称 投资总额 拟使用募集资金

1 南京楷德悠云数据中心项目（二、三期） 106,880.00 91,127.42
合计 106,880.00 91,127.42

第二节 董事会关于本次募集资金使用的可行性分析
一、本次募集资金的使用计划
本次非公开发行股票募集资金总额不超过 91,127.42 万元，扣除发行费用后，计划投资于

以下项目：
单位：万元

序号 项目名称 投资总额 拟使用募集资金

1 南京楷德悠云数据中心项目（二、三期） 106,880.00 91,127.42
合计 106,880.00 91,127.42

三、本次募资资金投资项目具体情况

3、项目的投资概算
项目投资总额 106,880.00 万元，拟使用募集资金投入 91,127.42 万元。
第五节 本次非公开发行摊薄即期回报及填补措施
一、本次非公开发行对公司主要财务指标的影响
（一）测算的假设前提
4、 假设本次发行以本次非公开发行前公司总股本的 30%上限进行测算 ， 发行股份

65,073,384 股，募集资金总额 91,127.42 万元（该发行数量和发行规模仅为假设，最终以经中国
证监会核准并实际发行的股份数量和发行规模为准）。

（二）对公司主要财务指标的影响
基于前述假设， 公司就本次非公开发行股票摊薄股东即期回报对主要财务指标的影响进

行了测算，具体情况如下所示：

项目 2020 年度/2020 年 12 月 31
日（E）

2021 年度/2021 年 12 月 31 日（E）
本次发行前 本次发行后

总股本 （万股） 21,691.13 21,691.13 28,198.47
假设一 ：公司 2021 年归属于母公司股东的净利润相比 2020 年增长 10%
归属于母公司股东的净利润 （万
元 ） 11,561.49 12,717.64 12,717.64

扣非后归属于母公司股东的净利
润（万元） 11,101.84 12,212.02 12,212.02

归属于母公司股东的净资产 （万
元 ） 95,209.17 107,926.81 199,054.23

每股净资产（元 ） 4.39 4.98 7.06
基本每股收益 （元/股 ） 0.54 0.59 0.55
扣非后基本每股收益（元/股 ） 0.52 0.56 0.52
加权平均净资产收益率（%） 13.50 12.52 10.23
扣非后加权平均净资产收益率（%） 12.96 12.02 9.82
假设二 ：公司 2021 年归属于母公司股东的净利润相比 2020 年增长 20%
归属于母公司股东的净利润 （万
元 ） 11,561.49 13,873.79 13,873.79

扣非后归属于母公司股东的净利
润（万元） 11,101.84 13,322.21 13,322.21

归属于母公司股东的净资产 （万
元 ） 95,209.17 109,082.96 200,210.38

每股净资产（元 ） 4.39 5.03 7.10
基本每股收益 （元/股 ） 0.54 0.64 0.59
扣非后基本每股收益（元/股 ） 0.52 0.61 0.57
加权平均净资产收益率（%） 13.50 13.58 11.11
扣非后加权平均净资产收益率（%） 12.96 13.04 10.66

除以上更正的内容外，原相关公告其他内容不变，由此给投资者带来的不便，公司深表歉
意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。
南京佳力图机房环境技术股份有限公司

董事会
2021 年 8 月 6 日

证券代码：603912� � � � � � � � � � 证券简称：佳力图 公告编号：2021-102
转债代码：113597� � � � � � � � � � 转债简称：佳力转债

南京佳力图机房环境技术股份有限公司
关于非公开发行股票摊薄即期回报
及填补回报措施和相关主体承诺

（二次修订稿）的更正公告
公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
南京佳力图机房环境技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021� 年 8 月 5 日披露了

《关于非公开发行股票摊薄即期回报及填补回报措施和相关主体承诺（二次修订稿） 的公告》
（公告编号：2021-096），因工作疏忽，现对已披露的原公告文件涉及的内容更正如下:

更正前：
一、本次非公开发行对公司主要财务指标的影响
（一）测算的假设前提
4、 假设本次发行以本次非公开发行前公司总股本的 30%上限进行测算 ， 发行股份

65,073,384 股，募集资金总额 91,579.00 万元（该发行数量和发行规模仅为假设，最终以经中国
证监会核准并实际发行的股份数量和发行规模为准）。

（二）对公司主要财务指标的影响
基于前述假设，公司就本次非公开发行股票摊薄股东即期回报对主要财务指 标的影响进

行了测算，具体情况如下所示：

项目 2020 年度/2020 年 12 月 31
日（E）

2021 年度/2021 年 12 月 31 日（E）
本次发行前 本次发行后

总股本 （万股） 21,691.13 21,691.13 28,198.47
假设一 ：公司 2021 年归属于母公司股东的净利润相比 2020 年增长 10%
归属于母公司股东的净利润 （万
元 ） 11,561.49 12,717.64 12,717.64

扣非后归属于母公司股东的净利
润（万元） 11,101.84 12,212.02 12,212.02

归属于母公司股东的净资产 （万
元 ） 95,209.17 107,926.81 199,505.81

每股净资产（元 ） 4.39 4.98 7.08
基本每股收益 （元/股 ） 0.54 0.59 0.55
扣非后基本每股收益（元/股 ） 0.52 0.56 0.52
加权平均净资产收益率（%） 13.50 12.52 10.22
扣非后加权平均净资产收益率（%） 12.96 12.02 9.81
假设二 ：公司 2021 年归属于母公司股东的净利润相比 2020 年增长 20%
归属于母公司股东的净利润 （万
元 ） 11,561.49 13,873.79 13,873.79

扣非后归属于母公司股东的净利
润（万元） 11,101.84 13,322.21 13,322.21

归属于母公司股东的净资产 （万
元 ） 95,209.17 109,082.96 200,661.96

每股净资产（元 ） 4.39 5.03 7.12
基本每股收益 （元/股 ） 0.54 0.64 0.59
扣非后基本每股收益（元/股 ） 0.52 0.61 0.57
加权平均净资产收益率（%） 13.50 13.58 11.10
扣非后加权平均净资产收益率（%） 12.96 13.04 10.65

更正后:
一、本次非公开发行对公司主要财务指标的影响
（一）测算的假设前提
4、 假设本次发行以本次非公开发行前公司总股本的 30%上限进行测算 ， 发行股份

65,073,384 股，募集资金总额 91,127.42 万元（该发行数量和发行规模仅为假设，最终以经中国
证监会核准并实际发行的股份数量和发行规模为准）。

（二）对公司主要财务指标的影响
基于前述假设，公司就本次非公开发行股票摊薄股东即期回报对主要财务指 标的影响进

行了测算，具体情况如下所示：

项目 2020 年度/2020 年 12 月 31
日（E）

2021 年度/2021 年 12 月 31 日（E）
本次发行前 本次发行后

总股本 （万股） 21,691.13 21,691.13 28,198.47
假设一 ：公司 2021 年归属于母公司股东的净利润相比 2020 年增长 10%
归属于母公司股东的净利润 （万
元 ） 11,561.49 12,717.64 12,717.64

扣非后归属于母公司股东的净利
润（万元） 11,101.84 12,212.02 12,212.02

归属于母公司股东的净资产 （万
元 ） 95,209.17 107,926.81 199,054.23

每股净资产（元 ） 4.39 4.98 7.06
基本每股收益 （元/股 ） 0.54 0.59 0.55
扣非后基本每股收益（元/股 ） 0.52 0.56 0.52
加权平均净资产收益率（%） 13.50 12.52 10.23
扣非后加权平均净资产收益率（%） 12.96 12.02 9.82
假设二 ：公司 2021 年归属于母公司股东的净利润相比 2020 年增长 20%
归属于母公司股东的净利润 （万
元 ） 11,561.49 13,873.79 13,873.79

扣非后归属于母公司股东的净利
润（万元） 11,101.84 13,322.21 13,322.21

归属于母公司股东的净资产 （万
元 ） 95,209.17 109,082.96 200,210.38

每股净资产（元 ） 4.39 5.03 7.10
基本每股收益 （元/股 ） 0.54 0.64 0.59
扣非后基本每股收益（元/股 ） 0.52 0.61 0.57
加权平均净资产收益率（%） 13.50 13.58 11.11
扣非后加权平均净资产收益率（%） 12.96 13.04 10.66

除以上更正的内容外，原相关公告其他内容不变，由此给投资者带来的不便，公司深表歉
意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。
南京佳力图机房环境技术股份有限公司

董事会
2021 年 8 月 6 日

证券代码：603912� � � � � � � � � 证券简称：佳力图 公告编号：2021-104
转债代码：113597� � � � � � � � � 转债简称：佳力转债

南京佳力图机房环境技术
股份有限公司第二届监事会

第二十八次会议决议更正公告
公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
南京佳力图机房环境技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021� 年 8 月 5 日披露了

《第二届监事会第二十八次会议决议公告》（公告编号：2021-098）因工作疏忽，现对已披露的原
公告文件涉及的内容更正如下：

更正前：
二、监事会会议审议情况
（一）审议通过《关于调整公司 2021 年度非公开发行股票方案的议案》
根据《证券法》、《上市公司证券发行管理办法》等法律法规的有关规定，结合市场环境的变

化和公司实际情况，公司将本次非公开发行股票募集资金总额由不超过 99,400.00 万元调减为
不超过 91,579.00 万元。 独立董事发表了事前认可意见及同意的独立意见。

表决结果：同意 5 票；反对 0 票；弃权 0 票。
更正后：
二、监事会会议审议情况
（一）审议通过《关于调整公司 2021 年度非公开发行股票方案的议案》
根据《证券法》、《上市公司证券发行管理办法》等法律法规的有关规定，结合市场环境的变

化和公司实际情况，公司将本次非公开发行股票募集资金总额由不超过 99,400.00 万元调减为